ml

I
A

mm

#

Stk./pcs

Stk./pcs

Art-Nr.

Fillinhalt in ccm

Innenmass Unterteil (H)

Innenmass Deckel (H)

Hohe Produkt

Durchmesser Aussenmass

Material

Farbe

Stiick pro Karton

Stiick pro Palette

Boxen pro Palette

Verfligbarkeit

MCO750PENR

750

60

25

85

185

APET

schwarz

200

4800

24

ab Lager






