SALATSCHALE MC-SERIE, SCHWARZ 750CCM









	Art-Nr.	MC0750PENR
ml	Füllinhalt in ccm	750
	Innenmass Unterteil (H)	60
	Innenmass Deckel (H)	25
- H ↓ ↑	Höhe Produkt	85
→ Ø → mm	Durchmesser Aussenmass	185
	Material	APET
	Farbe	schwarz
# Stk./pcs	Stück pro Karton	200
Stk./pcs	Stück pro Palette	4800
	Boxen pro Palette	24
	Verfügbarkeit	ab Lager